MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 10, DE 19 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CAMPUS TIMÓTEO, ERICK
BRIZON DANGELO CHAIB, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66 de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, com base nos Memorandos Eletrônicos n° 8/2024 – DACTM e n° 2/2024 – DECOMTM, os subchefes do
Departamento de Arquitetura e Construção Civil (DACTM) e do Departamento de Computação (DECOMTM) do Campus
Timóteo:

- Prof. Alisson Pinto Chaves: Sub-chefe do Departamentos de Arquitetura e Construção Civil (DACTM)

- Prof. Lucas Pantuza Amorim: Sub-chefe do Departamento de Computação (DECOMTM)

Art. 2° - O mandato será pro tempore até 31/01/2025.

(Assinado digitalmente em 19/06/2024 15:22)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 10 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 19/06/2024 6c430e4187

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf